
Pos 

1 

2 

3 

4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

No. 

23 

3 

71 

51 

Name 

Robin ALTOSAAR 

Marten PÕDER 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Elis JÕELAID 

Best Tm 

1:02.764 

1:04.247 

1:04.409 

1:08.589 

Diff 

1.483 

1.645 

5.825 

Laps 

7 

6 

7 

8 

In Lap 

2 

3 

2 

2 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Make 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada 2105 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/03/2020 17:26:36 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:36:40 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 10:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(51) Elis JÕELAID 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:03.295 

1:02.764 

1:04.635 

1:03.420 

1:03.578 

1:03.886 

1:12.376 

1:05.886 

1:04.537 

1:04.247 

1:04.528 

1:06.962 

1:08.225 

1:06.187 

1:04.409 

1:05.640 

1:05.372 

1:06.605 

1:06.491 

1:07.425 

1:10.299 

1:08.589 

1:09.813 

1:09.270 

1:13.821 

1:11.156 

1:10.469 

1:08.729 

Diff 

+0.531 

+1.871 

+0.656 

+0.814 

+1.122 

+9.612 

+1.639 

+0.290 

+0.281 

+2.715 

+3.978 

+1.778 

+1.231 

+0.963 

+2.196 

+2.082 

+3.016 

+1.710 

+1.224 

+0.681 

+5.232 

+2.567 

+1.880 

+0.140 

Time of Day 

10:37:51.466 

10:38:54.230 

10:39:58.865 

10:41:02.285 

10:42:05.863 

10:43:09.749 

10:44:22.125 

10:37:47.124 

10:38:51.661 

10:39:55.908 

10:41:00.436 

10:42:07.398 

10:43:15.623 

10:38:01.547 

10:39:05.956 

10:40:11.596 

10:41:16.968 

10:42:23.573 

10:43:30.064 

10:44:37.489 

10:38:11.424 

10:39:20.013 

10:40:29.826 

10:41:39.096 

10:42:52.917 

10:44:04.073 

10:45:14.542 

10:46:23.271 

Printed: 21/03/2020 17:26:44 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:36:40 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 10:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

23 

3 

71 

51 

Name 

Robin ALTOSAAR 

Marten PÕDER 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Elis JÕELAID 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Laps 

7 

7 

7 

7 

Diff 

5.446 

8.404 

27.681 

Gap 

5.446 

2.958 

19.277 

Best Tm 

1:01.006 

1:01.764 

1:01.890 

1:03.760 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada 2105 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.446 

Avg. Speed 

66.652 

Best Lap Tm 

1:01.006 

Best Speed 

67.272 

Best Lap by 

23 - Robin ALTOSAAR 

Printed: 21/03/2020 17:26:50 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:58:43 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(51) Elis JÕELAID 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:01.006 

1:01.622 

1:01.349 

1:01.856 

1:02.269 

1:01.671 

1:01.239 

1:03.879 

1:02.006 

1:01.764 

1:02.264 

1:01.770 

1:01.999 

1:02.316 

1:03.911 

1:02.284 

1:02.014 

1:02.577 

1:03.334 

1:01.890 

1:02.476 

1:06.374 

1:09.293 

1:04.132 

1:05.312 

1:04.031 

1:04.781 

1:03.760 

Diff 

+0.616 

+0.343 

+0.850 

+1.263 

+0.665 

+0.233 

+2.115 

+0.242 

+0.500 

+0.006 

+0.235 

+0.552 

+2.021 

+0.394 

+0.124 

+0.687 

+1.444 

+0.586 

+2.614 

+5.533 

+0.372 

+1.552 

+0.271 

+1.021 

Time of Day 

11:59:44.721 

12:00:46.343 

12:01:47.692 

12:02:49.548 

12:03:51.817 

12:04:53.488 

12:05:54.727 

11:59:48.054 

12:00:50.060 

12:01:51.824 

12:02:54.088 

12:03:55.858 

12:04:57.857 

12:06:00.173 

11:59:48.556 

12:00:50.840 

12:01:52.854 

12:02:55.431 

12:03:58.765 

12:05:00.655 

12:06:03.131 

11:59:51.099 

12:01:00.392 

12:02:04.524 

12:03:09.836 

12:04:13.867 

12:05:18.648 

12:06:22.408 

Printed: 21/03/2020 17:26:55 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:58:43 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 12:30 



Pos 

1 

2 

DNF 

DNF 

No. 

3 

71 

23 

51 

Name 

Marten PÕDER 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Robin ALTOSAAR 

Elis JÕELAID 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Laps 

7 

7 

2 

Diff 

1.470 

DNF 

DNF 

Gap 

1.470 

5 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

1:00.165 

59.860 

1:01.123 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Opel Astra 

Lada 2105 

Entrant 

Vändra TSK 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.470 

Avg. Speed 

67.317 

Best Lap Tm 

59.860 

Best Speed 

68.560 

Best Lap by 

71 - Armin-Marlon MÄNGEL 

Printed: 21/03/2020 17:27:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:06:42 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 14:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

Lap Tm 

1:01.640 

1:01.583 

1:00.165 

1:00.915 

1:01.144 

1:00.944 

1:00.181 

1:01.719 

1:01.605 

1:01.004 

59.860 

1:01.439 

1:01.056 

1:00.741 

1:01.123 

1:01.157 

Diff 

+1.475 

+1.418 

+0.750 

+0.979 

+0.779 

+0.016 

+1.859 

+1.745 

+1.144 

+1.579 

+1.196 

+0.881 

+0.034 

Time of Day 

13:07:44.624 

13:08:46.207 

13:09:46.372 

13:10:47.287 

13:11:48.431 

13:12:49.375 

13:13:49.556 

13:07:45.321 

13:08:46.926 

13:09:47.930 

13:10:47.790 

13:11:49.229 

13:12:50.285 

13:13:51.026 

13:07:43.925 

13:08:45.082 

Printed: 21/03/2020 17:27:07 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:06:42 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 14:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

23 

71 

51 

Name 

Marten PÕDER 

Robin ALTOSAAR 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Elis JÕELAID 

Make 

Honda Civic 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Lada 2105 

Entrant 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Erki Sport 

R1.  

2 

1 

3 

4 

R2.  

1 

3 

2 

4 

Total points 

3 

4 

5 

8 

Printed: 21/03/2020 17:27:12 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

71 

23 

51 

Name 

Marten PÕDER 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Robin ALTOSAAR 

Elis JÕELAID 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Laps 

9 

9 

9 

9 

Diff 

2.621 

4.041 

25.658 

Gap 

2.621 

1.420 

21.617 

Best Tm 

59.083 

58.801 

59.131 

1:01.687 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Opel Astra 

Lada 2105 

Entrant 

Vändra TSK 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Erki Sport 

Points 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.621 

Avg. Speed 

68.883 

Best Lap Tm 

58.801 

Best Speed 

69.795 

Best Lap by 

71 - Armin-Marlon MÄNGEL 

Printed: 21/03/2020 17:27:17 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:58:42 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 15:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(51) Elis JÕELAID 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:00.330 

59.478 

59.669 

59.127 

59.083 

59.758 

59.570 

59.720 

59.481 

1:01.181 

1:01.230 

58.801 

59.058 

59.870 

59.098 

1:00.110 

58.833 

1:00.059 

1:01.412 

59.586 

59.300 

59.131 

1:00.088 

59.465 

59.691 

59.271 

1:02.306 

1:04.264 

1:02.322 

1:02.436 

1:01.882 

1:01.687 

1:02.522 

1:01.921 

1:02.210 

1:01.723 

Diff 

+1.247 

+0.395 

+0.586 

+0.044 

+0.675 

+0.487 

+0.637 

+0.398 

+2.380 

+2.429 

+0.257 

+1.069 

+0.297 

+1.309 

+0.032 

+1.258 

+2.281 

+0.455 

+0.169 

+0.957 

+0.334 

+0.560 

+0.140 

+3.175 

+2.577 

+0.635 

+0.749 

+0.195 

+0.835 

+0.234 

+0.523 

+0.036 

Time of Day 

14:59:42.571 

15:00:42.049 

15:01:41.718 

15:02:40.845 

15:03:39.928 

15:04:39.686 

15:05:39.256 

15:06:38.976 

15:07:38.457 

14:59:44.019 

15:00:45.249 

15:01:44.050 

15:02:43.108 

15:03:42.978 

15:04:42.076 

15:05:42.186 

15:06:41.019 

15:07:41.078 

14:59:43.660 

15:00:43.246 

15:01:42.546 

15:02:41.677 

15:03:41.765 

15:04:41.230 

15:05:40.921 

15:06:40.192 

15:07:42.498 

14:59:47.412 

15:00:49.734 

15:01:52.170 

15:02:54.052 

15:03:55.739 

15:04:58.261 

15:06:00.182 

15:07:02.392 

15:08:04.115 

Printed: 21/03/2020 17:27:22 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

NOORED 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:58:42 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 15:45 


